
 

 Clasificación  : BTT XCO CIUTAT DE MANACOR OPEN                                     

 

 Lugar de celebración : MANACOR              

 Fecha                : 31/10/20 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  28     Kms - Promed     :  20.58  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      32 PASCUAL,ANTONI       MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         01:21:38           

   2      44 MUNTANER,DAVID       MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         01:22:21       43 seg. 

   3       1 FERRER,MIGUEL        ELITE  NIUWAVE BICICLETES C.E.    01:29:29     7:51 min. 

   4     924 ALABARCE,Jonatan     MA-30  PD                         01:30:09     8:31 min. 

   5     152 SALAS,BORJA          MA-30  ARABAY TEAM                01:30:11     8:33 min. 

   6      80 CALDENTEY,ALEXANDER  ELITE  CALA D´OR CALDENTEY BIKE   01:31:47    10:09 min. 

   7     100 PASCUAL,ESTEVE       ELITE  CC PLATGES DE CALA MILLOR  01:32:21    10:43 min. 

   8     903 VIDAL,Albert         MA-30  PD                         01:34:40    13:02 min. 

   9     160 OLIVER,PERE JOSEP    MA-30  INDEPENDIENTE              01:21:55    1 Vts  

  10      57 MURILLO,ANGEL        MA-30  INDEPENDIENTE              01:21:59    1 Vts  

  11      58 SECILLA,RAFAEL       MA-30  INDEPENDIENTE              01:23:52    1 Vts  

  12      94 MUÑOZ,ALBERTO        ELITE  CC PLATGES DE CALA MILLOR  01:23:55    1 Vts  

  13     154 BATLE,SEBASTIAN      MA-30  CDC MANACORI               01:27:03    1 Vts  

  14      31 SAN JUAN,CARLOS      ELITE  ANTONI GELABERT PENYA CIC  01:27:05    1 Vts  

  15      95 SUAREZ,JERONIMO MARC MA-30  QROMIA                     01:31:30    1 Vts  

  16      62 MARQUEZ,RAUL         MA-30  QROMIA                     01:31:52    1 Vts  

  17     226 MARIN,FRANCESC       JUNIO  ES PEDAL C.C.              01:21:54    2 Vts  

  18      23 ROIG,MIQUEL EUGENI   JUNIO  GD BIMONT                  01:23:58    2 Vts  

  19     247 RIBAS,JAIME IGNACIO  ELITE  INDEPENDIENTE              01:29:26    2 Vts  

 

 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 FERRER,MIGUEL        ELITE  NIUWAVE BICICLETES C.E.   01:29:29          min. 

   2      80 CALDENTEY,ALEXANDER  ELITE  CALA D´OR CALDENTEY BIKE  01:31:47     2:18 min. 

   3     100 PASCUAL,ESTEVE       ELITE  CC PLATGES DE CALA MILLOR 01:32:21     2:52 min. 

   4      94 MUÑOZ,ALBERTO        ELITE  CC PLATGES DE CALA MILLOR 01:23:55    1 Vts  

   5      31 SAN JUAN,CARLOS      ELITE  ANTONI GELABERT PENYA CIC 01:27:05    1 Vts  

   6     247 RIBAS,JAIME IGNACIO  ELITE  INDEPENDIENTE             01:29:26    2 Vts  

 

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     226 MARIN,FRANCESC       JUNIO  ES PEDAL C.C.             01:21:54           

   2      23 ROIG,MIQUEL EUGENI   JUNIO  GD BIMONT                 01:23:58    2 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTERS 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      32 PASCUAL,ANTONI       MA-30  GOBIK FACTORY TEAM        01:21:38           

   2      44 MUNTANER,DAVID       MA-30  GOBIK FACTORY TEAM        01:22:21       43 seg. 

   3     924 ALABARCE,Jonatan     MA-30  PD                        01:30:09     8:31 min. 

   4     152 SALAS,BORJA          MA-30  ARABAY TEAM               01:30:11     8:33 min. 

   5     903 VIDAL,Albert         MA-30  PD                        01:34:40    13:02 min. 

   6     160 OLIVER,PERE JOSEP    MA-30  INDEPENDIENTE             01:21:55    1 Vts  

   7      57 MURILLO,ANGEL        MA-30  INDEPENDIENTE             01:21:59    1 Vts  

   8      58 SECILLA,RAFAEL       MA-30  INDEPENDIENTE             01:23:52    1 Vts  

   9     154 BATLE,SEBASTIAN      MA-30  CDC MANACORI              01:27:03    1 Vts  

  10      95 SUAREZ,JERONIMO MARC MA-30  QROMIA                    01:31:30    1 Vts  

  11      62 MARQUEZ,RAUL         MA-30  QROMIA                    01:31:52    1 Vts  

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

 


